
 令和元年５月２０日 

第３学年保護者様 

 

                                               伊里中学校ＰＴＡ第３学年部 

                                                     部 長 原田 あかね  

 

茶話会のご案内 

 

 薫風の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素よりＰＴＡ活動に、格別のご理解・ご協力をいただき、感謝いたしております。 

 さて、年度当初より予定しておりました第３学年ＰＴＡ活動「茶話会」につきまして、

下記のとおりご案内申し上げます。ご多用とは存じますが、お誘いあわせの上、多数ご

参加くださいますようお願いいたします。 

 準備の都合上、お手数ですが下部に必要事項をご記入の上、５月３０日（木）までに

お子様を通じて担任の先生まで出欠をお知らせください。よろしくお願いいたします。  

 

 

 

記 

 

  １  日 時          令和元年６月７日（金） 

                        １８：３０～１９：３０ 

 

  ２  場 所          伊里中学校 図書室 

 

  ３  内 容          ・修学旅行と体育会のスライドショー上映 

                       ・修学旅行と体育会の写真展示 

                       ・学年懇談 

 

 

                                                                                

 

              生徒氏名   ３年（  ）組（  ）番 氏名（            ） 

 

  ６月７日（金）の茶話会に（ 参加します ・ 参加しません ） 

                                    ＊ どちらかを○で囲んでください。 

 

 ＊「参加します」に○をつけられた方   参加者氏名

〔               〕 

                     〔               〕 

切 り 取 り 線 


